1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 08

12 сентября 2019 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 14 человек

(14 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович

 С. Гладков С. Демков

 И. Дружинина О. Железняк

 Е. Жижченко А. Красильников

 О. Куцакова А. Ладейщиков

 В. Стегайло Е. Григорьева (Skype)

Повестка дня

1 вопрос. Выдвижение кандидата на присуждение награды Союза архитекторов

России «Медаль им. А.В. Щусева»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, В. Войтович, С. Гладков, С. Демков, И.

Дружинина, О. Железняк, Е. Жижченко, А. Красильников, О. Куцакова, А. Ладейщиков, В.

Стегайло, Е. Григорьева.

Решили:

1. По результатам открытого голосования приняли решение выдвинуть следующие

кандидатуры на присуждение награды Союза архитекторов России «Медаль им. А.В.

Щусева»: Григорьев С.М., Хазыкова Е.П., Юшков А.Н.

2. Всем членам правления в срок до следующего заседания дать предложения по

кандидатурам на присуждение наград (в том числе наград Союза архитекторов России)

в связи с 85-летием Иркутской организации САР.

3. Представить в президиум Союза архитекторов России информацию для Управления

Президента РФ о следующих видных членах Союза архитекторов России от Иркутской

региональной организации:

1. Александров Сергей Анатольевич

2. Алексеев Сергей Геннадьевич (юбиляр 2020 года)

3. Алёшкина Светлана Георгиевна (юбиляр 2020 года)

4. Ананьев Сергей Анатольевич (юбиляр 2020 года)

5. Бадула Олег Борисович

6. Большаков Андрей Геннадьевич

7. Буйнов Алексей Николаевич

8. Войтович Владислав Владимирович

9. Выражейкин Владимир Дмитриевич (юбиляр 2020 года)

10. Гладков Сергей Васильевич

11. Григорьев Станислав Михайлович

12. Григорьева Елена Ивановна

13. Дагданова Цыредарь Баторовна (юбиляр 2020 года)

14. Дайнеко Алевтина Ивановна (юбиляр 2020 года)

15. Демков Сергей Борисович

16. Дружинина Инна Евгеньевна (юбиляр 2020 года)

17. Железняк Ольга Евгеньевна

18. Жижченко Елена Генриховна

 2

19. Жуковский Николай Леонидович

20. Залуцкая Ольга Алексеевна (юбиляр 2020 года)

21. Карпов Сергей Борисович (юбиляр 2020 года)

22. Козак Игорь Владимирович

23. Корзун Алла Вадимовна

24. Красильников Андрей Георгиевич

25. Куцакова Олеся Юрьевна

26. Ладейщиков Александр Юрьевич

27. Латышев Леонид Андреевич

28. Лифантьева Юлия Владимировна

29. Макаров Андрей Юрьевич

30. Муллаяров Сергей Викторович

31. Потапова Тамара Георгиевна

32. Протасова Екатерина Васильевна

33. Распутин Владимир Викторович

34. Ремизова Наталья Викторовна

35. Стегайло Владимир Борисович

36. Урлапова Галина Васильевна

37. Хадеев Борис Алексеевич

38. Цой Де Ён (юбиляр 2020 года)

39. Чертилов Алексей Константинович (юбиляр 2020 года)

40. Чикалин Сергей Викторович (юбиляр 2020 года)

41. Шерстова Наталья Владиславовна

42. Юшков Александр Николаевич

43. Яковлев Александр Всеволодович

2 вопрос. О ежегодной конференции Иркутской региональной организации

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: О. Бадула, В. Войтович, С. Гладков, С. Демков, И.

Дружинина, О. Железняк, Е. Жижченко, А. Красильников, О. Куцакова, А. Ладейщиков, В.

Стегайло, Е. Григорьева

Решили:

1. Провести ежегодную конференцию в последнюю декаду октября.

2. Не включать в повестку конференции вопросы для голосования.

3. День архитектуры отметить 5 октября архитектурной прогулкой и легким фуршетом.

3 вопрос. Выдвижение делегата от Иркутской региональной организации на XI

съезд Союза архитекторов России

Доложил: И. Козак

Решили:

1. По результатам открытого голосования приняли решение направить делегатом от

Иркутской региональной организации на XI съезд Союза архитекторов России

председателя правления И. Козака.

4 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 19.09.2019 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев

	C:\Users\liniya06\Downloads\20190912_pravlenie08.doc